第第第第２２２２回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２２年８月６日(金) １３：３０～１５：４５

２ 場所 奈良県立医科大学 大学本館３階会議室

３ 出席者

(委員) 安田委員長、青木委員、兼井委員、谷田委員、松村委員、三宅委員

（公立大学法人奈良県立医科大学）

吉岡理事長、米田理事、森川法人企画部長、江南病院経営部長、その他

４ 会議要旨

（１）平成２１年度業務の実績に関する評価結果について

・評価結果について了承された。委員意見を踏まえた修正については、委員長

に一任され、修正後、各委員が確認することとなった。

◎委員からの主な意見

・中心機関としての取組。県、県内の病院と連携をして、中核になっていくと

いう使命を担っている。

・小中高生等への健康科学教室の開催１回、もっと小中高生に対する取組をし

ていただきたい。開催場所も京田辺市（京都府）で、本当に奈良の小中高生

に対して、どれほど啓蒙できたのか。

・良いところ、改善しようとしているところ、達成していなくても、これだけ

努力していることを、県民の方へアプローチしていただきたい。

（２）平成２１年度財務諸表の承認にかかる意見について

・知事が承認するにあたり、「承認することが適当である」となった。